13. CROSS LIGA "GLOBETKA 2024"
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Por. Rezultat St.br.
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26:40
30:22
30:31
30:48
31:26
31:33
31:42
31:48
32:07
32:51
33:03
33:23
33:24
33:45
33:48
33:58
34:23
34:30
34:38
34:42
35:02
35:03
35:05
35:17
35:46
36:02
36:06
36:28
36:31
36:34
37:06
37:16
37:49
38:04
38:14
38:17
38:53
38:57
39:01
39:21
39:26
39:39
39:42
39:47
40:02
40:10
40:28
40:30
40:36
40:39
40:53
41:03
41:11
41:22
41:51
42:00
42:28
42:39
43:01
43:31
43:39

972
845
891
697
652
1037
625
380
1096
784
489
13
524
1132
576
238
115
109
1174
881
882
372
1115
1178
34
691
548
263
577
389
522
1116
517
308
14
1176
1123
1124
1131
17
687
1015
150
1173
210

857
1154
1094
855
1048

39
502
80
1167

464
928
1129
1155

Ime i Prezime

Jurica TOMAC
Darko BALIC
Marko PODVEZ
Zvonimir RADEK
Petar LESAR
Josip JAGARINEC
Denis HORVAT
David MARKAN
Filip VRTARIC
Mauro JANUSIC
Leo TILOSANEC
Mario SEVER
Sinisa SKVORC
Luka KOLAR
Stjepan FURDI
Andelko HORVAT
Kristijan STUNKOVIC
Alenka HORVAT
Romano KRSTIC
Dubravka HORVAT
Darko HORVAT
Iris JAMBRESIC
Ivan GOLIK

Petar GLUMAC
Zeljko SKVORC
Mario SOSTARIC
Stjepan KRANJCEC
Kristijan KLASIC
Mia FURDI
Dubravko TUKSAR
Valentino DAVID
Lovro RUSAK

Ines NOVINIC
Davorin FRANJIC
Robert DEZDEK
Nenad SIMUNKO
Tomislav HORVAT
Stjepan SOLTIC
Iva RADEK
Aleksandar ZBULJ
Mirjana HORVAT
Renato SARIC
Nenad VESELKO
Goran ANTONOVIC
Marko BREZNIK
Dijana NOVAK
Kristijan SVENDA
Ninoslav LESJAK
Dejan JAMBROSIC
Bozidar ZELJEZIC
Bruno ZARKOVIC
Dragan NEDELKOVSKI
Petar BARIC
Davor TROKTER
Damir FOTAK
Tomica BOBICANEC
Nives POMOR
Bojan BRACKO
Sandra TKALEC
Karoly KOVAGO
Filip GRABANT

REZULTATI - 3. Kolo .. 7.8km

Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1989
1983
1983
1976
2000
1971
1991
1992
2000
2006
2005
1974
1979
1992
1964
1980
1995
1973
1983
1980
1980
1999
1995
1996
1963
1987
1987
1971
2005
1992
1992
1993
1979
1968
1968
1984
1967
1992
1990
1973
1970
1966
1976
1984
1988
1972
1982
1981
1982
1953
1980
1951
1959
1979
1975
1982
1972
1982
1971
1958
1995
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M30
VET M40
VET M40
VET M40
M20
VET M50
M30
M30
M20
Juniori
Juniori
VET M50
VET M40
M30
VET M60
VET M40
M20
VET 750
VET M40
VET 740
VET M40
720

M20
M20
VET M60
M30
M30
VET M50
Juniorke
M30
M30
M30
VET 740
VET M50
VET M50
VET M40
VET M50
M30

730

VET M50
VET 750
VET M50
VET M40
VET M40
M30
VET 750
VET M40
VET M40
VET M40
VET M70
VET M40
VET M70
VET M60
VET M40
VET M40
VET M40
VET 750
VET M40
VET 750
VET M60
M20

Tuesday, 09/04/2024/ 18:00

Prebivaliste

a
AK MEDIMURJE Strigova -
AK MEDIMURJE Cakovec -
AK MEBIMURJE Dragoslavec -
INDIVIDUALAC Cakovec PB
INDIVIDUALAC Pribislavec PB
AK KOPRIVNICA Koprivnica -
TK KOTORIPSKI BEGAC NSB
INDIVIDUALAC Cakovec -
INDIVIDUALAC Merhatovec PB
AK MEBIMURJE Senkovec -
AK MEDIMURJE Kotoriba PB
AK MEDIMURJE Strigova -
AK MEBIMURJE Slemenice NSB
INDIVIDUALAC Novo Selo Rok -
INDIVIDUALAC Prelog -
BK PRELOG Nedelis¢e -
INDIVIDUALAC Senkovec -
AK MEDIMURJE Novo Selo Rok -
TK MARATON KRAPINA Krapina -
INDIVIDUALAC Draskovec -
INDIVIDUALAC Draskovec -
TK MARATHON 95 M. Sredisce NSB
MEDICA RUNNING TEAI Nedelis¢e -
INDIVIDUALAC Cakovec PN
INDIVIDUALAC Cakovec =
TK MARATHON 95 Varazdin -
INDIVIDUALAC Ivanovec NSB
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
BK PRELOG Prelog PB
INDIVIDUALAC Zasadbreg NSB
INDIVIDUALAC Krizovec -
MEDICA RUNNING TEAI Cakovec PB
INDIVIDUALAC Peklenica -
AK MEDIMURJE Cakovec -
TK KOTORIPSKI BEGAC Kotoriba NSB
INDIVIDUALAC Cakovec PN
AK MEDIMURJE Doniji Vidovec -
INDIVIDUALAC Peklenica PB
BK MARATON BECIKLIN Cakovec PB
AK MEDIMURJE Cakovec -
INDIVIDUALAC Macinec -
INDIVIDUALAC Cakovec -
AK MEPIMURJE Cakovec NSB
TK MARATON KRAPINA Krapina -
INDIVIDUALAC Sv. Martin Na Mur -
AK MEDBIMURJE Domasinec -
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
INDIVIDUALAC Pribislavec -
INDIVIDUALAC Savska Ves PB
TK MARATHON 95 Ivanec -
AK MEDIMURJE - SKOL. Nedeli§¢e -
AK MEDIMURJE Nedelis¢e -
INDIVIDUALAC Mala Subotica -
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
GK MZM CAKOVEC Cakovec -
INDIVIDUALAC Senkovec PB
AK MEBIMURJE Cakovec -
AK MEBIMURJE Senkovec -

TK RUDAR
INDIVIDUALAC

Gornji Kraljevec -
Madarska -

AK MEDIMURJE - SKOL. Sv. Juraj U Trnju -

rekord
25:54
28:36
29:49
30:48
31:26
30:28
29:59
30:11
32:07
31:53
33:03
30:52
29:16
32:39
32:57
30:58
31:20
33:35
34:03
34:07
33:21
34:00
34:00
35:17
34:46
32:27
33:52
34:43
36:31
36:27
34:30
37:16
36:07
36:21
34:59
38:17
38:17
38:57
39:01
31:24
38:49
38:02
37:09
38:26
34:35
36:30
38:03
38:46
40:36
36:10
39:53
34:46
32:54
36:15
40:25
42:00
38:01
36:13
40:06
41:37
42:11

Opask Osobni Bodo

Vi
100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
100
76
95
75
92
74
73
72
71
70
69
90
68
67
66
89
65
64
63
62
61
88
60
87
59
58
57
56
86
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
85
45
84
44
43

Tempo
po km
3:25,1
3:53,6
3:54,8
3:56,9
4:01,8
4:02,7
4:03,8
4:04,6
4:07,0
4:12,7
4:14,3
4:16,8
4:16,9
4:19,6
4:20,0
4:21,2
4:245
4:25.4
4:26,5
4:26,9
4:29,5
4:29,6
4:29,9
4:31,5
4:35,1
4:37,2
4:37,7
4:40,5
4:41,0
4:41,3
4:45.4
4:46,6
4:50,9
4:52.9
4:54 1
4:54.5
4:59,0
4:59,6
5:00,1
5:02,7
5:03,4
5:05,0
5:05,4
5:06,0
5:08,0
5:08,9
5:11,2
5:11,6
5:12,3
5:12,7
5:14,5
5:15,8
5:16,8
5:18,3
5:21,9
5:23,1
5:26,7
5:28,1
5:30,9
5:34,7
5:35,7



13. CROSS LIGA "GLOBETKA 2024"

Pored
ak

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Por.
M-Z
11.
12.
13.
52.
14.
53.
15.
16.
17.
18.
54.
19.
55.
20.
56.

43:40
43:51
44:08
44:37
44:42
44:52
44:58
45:29
45:38
45:38
45:58
46:59
50:10
50:25
50:26

Rezultat St.br.

895
1076
188
434
1139
393
304
1133
1075

28
675
231
205
125

Ime i Prezime

Nives BENC
Tatjana VUGRINEC
Ena BABIC

lvica SKVORC
Marjana SPICAR
Juraj SKVORC
Mirjana MLINARIC
Tihana TUKSAR
Melita PANIC
Bozica HORVAT
Branko MUHA
Gordana HARAMBASIC
Zdravko MARTAN
Daniela SKROBAR
Branko POLANEC

Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1979
1980
1998
1978
1985
1951
1956
1993
1977
1969
1954
1966
1954
1973
1973

N N NN N NG =N N Ne

< | N«

VET 740
VET 740
720

VET M40
730

VET M70
VET 760
730

VET 740
VET 750
VET M70
VET 750
VET M70
VET 750
VET M50

REZULTATI - 3. Kolo .. 7.8km

Prebivaliste
INDIVIDUALAC Peklenica
AK MEDIMURJE - SKOL. Palovec
AK MEDIMURJE Cakovec
INDIVIDUALAC Cakovec
AK MEDIMURJE Puscine
DVD VULARIJA Sv. Kriz
TK KOTORIPSKI BEGAC Prelog
INDIVIDUALAC Vucetinec
INDIVIDUALAC Cakovec
AK MEBIMURJE Cakovec
AK VARAZDIN Cakovec
INDIVIDUALAC Credan
TK MARATHON 95 Varazdin
USR SPORT ZA SVE Vucetinec

USR SPORT ZA SVE Lopatinec

Tuesday, 09/04/2024/ 18:00

Opask Osobni Bodo Tempo
a rekord vi pokm
NSB 40:17 83 5:359
- 41117 82 5:837,3
NSB 36:57 81 5:395
- 38:35 42 5433
- 44:40 80 5438
- 3722 41 5452
NSB 38:14 79 5:45,9
PB 4529 78 5:49,9
NSB 44:18 77 551,0
- 35225 76 5510
- 38:45 40 5536
- 4553 75 6:01,4
- 4321 39 6:259
- 46:15 74 6:27,8
- 37:54 38 6:27,9
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37.

11.
12.
13.
14.
15.
38.
39.
16.
40.
17.
18.
19.
41.
20.

© = ®No o sen=E

12:26
13:59
14:19
14:27
14:31
14:32
14:33
14:41
14:49
15:02
15:13
15:29
15:36
15:43
15:49
15:53
15:55
15:56
15:58
16:03
16:08
16:10
16:17
16:19
16:26
16:32
16:34
16:37
16:52
16:56
17:04
17:07
17:15
17:18
17:20
17:21
17:25
17:26
17:39
17:44
17:47
18:02
18:06
18:07
18:11
18:16
18:19
18:24
18:34
18:40
18:41
18:44
18:45
18:51
18:54
18:59
19:01
19:05
19:15
19:15
19:27

Por. Rezultat St.br.

289
108
1095
460
782
1163
806
1172
208
549
211
1130
631
445
340
676
778
1082
669
1050
270
1111
518
1136
899
1109
1141
1140
1081
180
802
349
1009
648
90
1138
1107
1181
454
126
432
325
649
1092
575
1160
1027
1144
775
838
298
884
23

1177
356
1019
1105
1014
118
1149

Ime i Prezime

Vedran RESETAR
Marko BOBICANEC
Denis KRISTOFIC
Vjekoslav VORIH
Mario SPOLJARIC
Marko VUKOVIC
Dino HORVATIC
Matija ANTOLASIC
Lea KOS RESETAR
Ivan FRISCIC
Goran KOCIS
Zoran SAJNOVIC
Ivano BARIC

Manuela BOBICANEC

Kresimir SKROZA
Damjan LECEK
Bojan PERKO
Sasa SAJNOVIC
Mario STRNISCAK
Leonard VUKOVIC
Valentin SIPUS
Oto PESEK
Miljenko KIS

Igor DOVECER
Jana BLAZEKA
Mario FURDI

Igor GOMBAR
Lovro GRADISER
Dusan MESARIC
Dino POSPISIL
Diana LESAR
Denis ZVORC
Vanja STEFICAR
Neven SIMUNCIC
Franjo DUJIC
Karlo KRSNIK
Dario HARAMBASIC
Antonio MARTINEC
Vladimir KOVAC
Damir SARIC
Stefica JEDUT
Martina KOCIJAN
Jasenka SIMUNCIC
Adriana NOVAK
Mirjana FURDI
Rajko BEL

Ivana JANEZ
Martina POSAVEC

Lana BRANILOVIC MRZL

Mihaela BASEK
Sandra SOVAR
Martina JAMBROVIC
Zvonko HORVATIC
Davor KRIZAIC

Ana SIMUNKO
Radovan ZADRAVEC
Petra HORVAT

Ema POCEKAJ
Lidija DOMINIC
Dejan DOKLEJA
Katarina SKLEPIC

REZULTATI - 3. Kolo .. 3.6km

Godi$ Spol Kategorija Klub/Udruga

te
1990
1992
1989
1970
1973
1999
2008
1994
1988
1990
1974
1986
2005
1992
1979
1981
1982
1981
1977
2009
1961
2009
1964
1977
2008
1993
1990
1981
1977
1971
1988
1982
2006
1970
1968
2003
1993
1991
1978
1972
1983
1983
1974
1995
1968
1963
1985
1983
2008
1976
1973
1991
1961
1977
1986
1970
1981
1998
1976
1977
1997

= 222222
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N | Ne| Ne| Ne

Ne| Ne| Ne| Ne| Ne| | Ne

NN Z NG Z |2 Ne

Ne| | Ne

M30
M30
M30
VET M50
VET M50
M20
Juniori
M30

730

M30
VET M50
M30
Juniori
730

VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
Juniori
VET M60
Juniori
VET M60
VET M40
Juniorke
M30
M30
VET M40
VET M40
VET M50
730

VET M40
Juniori
VET M50
VET M50
M20
M30
M30
VET M40
VET M50
VET 740
VET 740
VET 750
720

VET 750
VET M60
730

VET 740
Juniorke
VET 740
VET 750
730

VET M60
VET M40
730

VET M50
VET 740
720

VET 740
VET M40
720

AK MEDIMURJE

Tuesday, 09/04/2024/ 18:00

Prebivaliste
a

Novo Selo Rok -

PRIMABIRO Novo Selo Rok -
INDIVIDUALAC Cakovec -

TK MARATHON 95 Beretinec -
INDIVIDUALAC Trnovec Bartolove -
INDIVIDUALAC Donji Koncovéak -
AK MEBIMURJE M. Sredisce PB
PRIMABIRO Belica -

AK MEBIMURJE Pleskovec -
PRIMABIRO Novo Selo Na Dra -
INDIVIDUALAC Sveti Kriz -
INDIVIDUALAC Zasadbreg PB
INDIVIDUALAC -
INDIVIDUALAC Novo Selo Rok -
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
TK RUDAR M. Sredisce -
INDIVIDUALAC Turcisce NSB
INDIVIDUALAC Zasadbreg -
INDIVIDUALAC Merhatovec PB
AK MEBIMURJE Savska Ves -
USR SPORT ZA SVE Mala Subotica  NSB
AK MEDIMURJE Cakovec NSB
BK PRELOG Prelog -
INDIVIDUALAC Cakovec PB
AK MEBIMURJE Cakovec -
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
INDIVIDUALAC Totovec =
INDIVIDUALAC Cakovec PB
INDIVIDUALAC Zasadbreg =
INDIVIDUALAC Stefanec -
CHEERLEADERS LIVl  Nedelis¢e PB
INDIVIDUALAC Turcisce -
INDIVIDUALAC Stefanec -
AK VARAZDIN Varazdin -
AK MEBIMURJE Cakovec -
INDIVIDUALAC Cakovec PB
INDIVIDUALAC Creéan -
REVOSKE DUSICE Orehovica PN
KUNG FU KLUB WU TARN Cakovec PB
AK MEBIMURJE Nedelis¢e -

AK MEBIMURJE Cakovec -
AK MEDIMURJE Strigova -
AK VARAZDIN Varazdin -

AK MEDIMURJE - SKOL. Dragoslavec Selo -
INDIVIDUALAC Prelog NSB
INDIVIDUALAC Cakovec PB
INDIVIDUALAC Mihovljan PB
AK MEDIMURJE - SKOL. Pretetinec -
INDIVIDUALAC Plesivica -
AK VARAZDIN Dunjkovec -

AK MEBIMURJE Mihovljan NSB
INDIVIDUALAC Draskovec NSB
AK MEBIMURJE Cakovec -
AK MEBIMURJE Pleskovec -

AK MEDIMURJE - SKOL. Cakovec PN
VSU MERHATOVEC Merhatovec -
AK MEDIMURJE - SKOL. Brezje -
FITNESS BALASANA lvanovec -
AK MEDIMURJE - SKOL. Savska Ves PB
AK MEBIMURJE Cakovec NSB
INDIVIDUALAC Cakovec PB

rekord
12:15
13:27
14:00
14:04
14:15
14:08
14:33
14:32
14:47
14:52
14:04
15:29
14:59
15:28
15:43
15:18
15:13
14:45
15:58
15:13
14:53
15:04
16:13
16:19
15:35
16:07
15:36
16:37
16:01
16:11
17:04
14:45
15:38
15:56
15:01
17:21
17:06
17:26
17:39
15:53
17:06
17:10
17:03
17:16
17:27
18:16
18:19
18:11
16:18
17:43
16:40
17:25
13:59
14:54
18:54
16:06
18:48
18:50
19:15
17:52
19:27

vi

100
95
92
90
89
88
87
86

100
85
84
83
82
95
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
92
7
70
69
68
67
90
66
65
64
63
62
61
60
59
58
89
88
87
86
85
57
84
83
82
81
80
79
56
55
78
54
77
76
75
53
74

Opask Osobni Bodo Tempo

po km
3:27,3
3:53,0
3:58,6
4:00,9
4:02,0
4:02,2
4:02,4
4:04,6
4:06,8
4:10,5
4:13,7
4:18,1
4:20,0
4:21,9
4:23,6
4:247
4:25.3
4:25,6
4:26,1
4:27.4
4:28,8
4:29,6
4:31,3
4:31,9
4:33,9
4:35,5
4:36,0
4:37 .1
4:41.2
4:42.3
4:44.4
4:453
4:47.6
4:48,2
4:48,8
4:491
4:50,2
4:50,5
4:542
4:55,5
4:56,3
5:00,5
5:01,6
5:01,8
5:03,1
5:04,4
5:05,4
5:06,6
5:09,4
5:11,0
5:11,3
5:12,2
5:12,5
5:14,2
5:14,9
5:16,2
5:17,1
5:17,9
5:20,7
5:20,8
5:24,2



13. CROSS LIGA "GLOBETKA 2024"

Pored
ak

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
@il
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

Porv.
M-Z
42.
21.
43.
44.
22.
23.
24.
45.
46.
25.
47.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
48.
33!
34.
35.
49.
36.
37.
38.
50.
39!
40.
41.
42.
51.
43.
52.
44.
583.
54.
55.
56.
45.
46.
57.
58.
59.
60.
47.
48.
61.
49.
62.

19:45
19:52
20:11
20:21
20:34
20:39
20:40
20:46
20:57
21:01
21:09
21:24
21:35
22:04
22:08
22:11
22:15
22:27
22:28
22:37
22:56
23:03
23:11
23:12
23:25
23:36
23:49
23:53
23:55
24:09
24:11
24:14
24:20
24:23
24:33
24:54
25:01
25:11
25:13
25:36
25:48
26:17
27:46
28:15
28:16
28:47
28:47
28:48
29:33
31:59

Rezultat St.br.

1143
705
306
214

1001

1158

1157

1179

1049
212
554
874
552
559
621
1180
1175
19
1135

1162
959
450
677
660
42
760
632
1117
826
363
1145
70
519

288
1077
1042
1142

820

192

352
1070
1122

353
1085

800

175

163

Ime i Prezime

Zeljko PAVLIC
Marijana KUTNJAK
Teodor PICHLER
Dragan STRAHIJA
Adriana KOLMAN
Martina MEZGA
Petra JAMBROVIC
Mihael CAVLEK
Kresimir BISKUP
Ivana ZARKOVIC
Alen SKVORC
Sandra COLJA
Gordana ZOBOVIC
Paulina PLACKO
Renata VUSILOVIC
Ljiljana SIPUS
Lucija BAJKOVEC
Martina HODAK
Igor STEFICAR
Bojana MIHOCEK
Ana MESARIC
Tanja POLANEC
Dario REPALUST

Mirjana FERLIN SRNEC

Ljiliana SKROBAR
Mirjana SPRAJC
Ilvan PATAFTA

Ira BRANILOVIC
Gordana LEVACIC
Ilvana GASPARLIN
Kristina KLEPAC
Josip VARGA
Elena BALOG
Miaden STECEVIC

Renata KUTNJAK KIS

Zvonko CENKO
Zlatko SIR

Franjo ZARKOVIC
Alen SPRAJC

Nada GOMBAR
Valentina SKVORC
Zvonimir TUMPIC
Radovan SKROBAR
Leonardo PATAFTA
Nikola BUKOVEAK
Mirjana POLANEC
Alica SKROBAR
Kruno PETRICEVIC
Ana LOVRENCIC
Darko BACINGER

REZULTATI - 3. Kolo .. 3.6km
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Tuesday, 09/04/2024/ 18:00

PrebivaliSte

a
INDIVIDUALAC Sv. Marija PB
USR SPORT ZA SVE Pleskovec -
HSV KLAGENFURT Varazdin -
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
INDIVIDUALAC M. Sredisce -
INDIVIDUALAC Brezje PB
INDIVIDUALAC Lopatinec -
INDIVIDUALAC Novi Marof PN
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
AK MEDIMURJE - SKOL. Nedeli§¢e -
INDIVIDUALAC Sveti Kriz -
INDIVIDUALAC Varazdin -
BK PRELOG Doniji Kraljevec -
INDIVIDUALAC Kotoriba =
AK VARAZDIN Mackovec -
USR SPORT ZA SVE Mala Subotica -
INDIVIDUALAC Podturen PN
AK MEBIMURJE Cakovec PN
AK MEBIMURJE Stefanec -
AK MEDIMURJE - SKOL. Cakovec -
INDIVIDUALAC Mali Mihalijevec  NSB
INDIVIDUALAC Sv. Kriz PB
INDIVIDUALAC Draskovec NSB

USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE
NK VETERAN
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
REVOSKE DUSICE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

TK 042 VARAZDIN
BK PRELOG
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK VARAZDIN
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USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE
USR SPORT ZA SVE
MURA

MURA

Sv. Juraj Na Bregi NSB
Brezje -

Mackovec NSB
Strahoninec -
Plesivica NSB
Pleskovec NSB
Cakovec -
Vularija NSB
Mackovec o
Kotoriba PB
Varazdin NSB
Prelog NSB
Ludbreg NSB
Cakovec NSB
Nedelis¢e NSB
Mackovec -
Totovec PB
Cakovec -
Varazdin -
Vucetinec -
Strahoninec -
Nedelis¢e -
Lopatinec o
Vucetinec -
Vucetinec =
Cakovec NSB
Cakovec -
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Opask Osobni Bodo
rekord i
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Tempo
po km
5:29,1
5:31,0
5:36,5
5:39,3
5:42,7
5:44,2
5:44.3
5:46,1
5:49,2
5:50,2
5:52,4
5:56,7
5:59,8
6:07,7
6:08,9
6:09,9
6:10,8
6:14,2
6:14,4
6:16,9
6:22,2
6:24,2
6:26,5
6:26,6
6:30,3
6:33,2
6:36,9
6:38,2
6:38,7
6:42,4
6:43,1
6:43,8
6:45,6
6:46,4
6:49,2
6:55,0
6:57,1
6:59,7
7:00,2
7:06,8
7:10,0
7:18,2
7:42,8
7:50,9
7:51,0
7:59,6
7:59,8
8:00,0
8:12,5
8:52,9



STATISTIKA

Vremenske (ne)prilike:

+ 24, vjetrovito

Broj sudionika 3. kola

muskarci: 118

Zene: 69  ukupno: 187

Prosjek 2024.

muskarci: 122

Zzene: 76  ukupno: 198

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

AK Medimurje Cakovec

Glavni sudac:

Kresimir Bari¢

Pomocni suci:

Drazen Horvat

Tehnicka sluzba:

Ivan Patafta, Leonardo Patafta, Bukovcak Nikola

Okrepa i najava:

Marija Sklepi¢

Lijeénicka sluzba:

Alenka Novak

Obrada podataka:

Ivan Janusi¢, Damir Simuni¢

Fotografije:

Mija Mance

Donacije i sponzori:

Carlsberg Croatia d.o.0.

REKORDI STAZE:

7,8 km muskarci Jurica Tomac 25:54 12.11.2022.
7,8 km zene Simona Jambrosi¢ 29:31 01.09.2020.
3,6 km muskarci Jurica Tomac 11:31 06.09.2022.
3,6 km zZene Simona Jambrosi¢ 12:51 06.10.2020.

Prvi nastup PN
Najbolji rezultat sezone natjecatelja NSB
Osobni rekord natjecatelja PB
Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB, SB
Najbolji rezultat sezone ukupno SB

Rekord staze RS



